= 131' Regionali

Direzione: 131-FIRENZE AUTOSTAZIONE / 131-POGGIBONSIFS v
Interruzioni (In corso)
o Nuovi orari estivi per la linea 131 e 131/R

©® Partenzail 5/07/PMtra 6:10 e 21:15

Tabella oraria

O SIENA-VIATOZZI 610 615 - 745 - - 840
Siena
O RINALDOFRANCI 610 615 - 745 - - 840
Siena 2 2 2 2!
O NAZARIOSAURO 11 616 - 76 - - s
Siena 2 2 2 2
ANTIPORTO
O CAMOLLIA 6:12 6:17 = 7:17 = = 8:42
Siena 7 7 7 7
@ JlbEriblls 613 618 - 718 - - 843
Siena 2 b A 2
O PALAZZODIAVOLI 613 618 - 718 - - 843
Siena 2 b A 4
o leblelislle 614 619 - 719 - - 844
Siena 2 b 2 2
O JTORREFIORENTINA | 544 619 - 719 - - g4
Siena 2 b 2 2
@ obusiEed 616 621 - 721 - - 846
Siena 2 b 2 2
COLONNADI
(O  MONTERIGGIONI - e - : -
Castellina Scalo
PIAN DEL CASONE -
@] Superauto - 6:33 - - ”
Abbadia Isola
Q ILPICCOLOCASTELLO . .
Abbadia Isola
& BIVIOSTROVE e .
Abbadia Isola
PIAN DEL CASONE

Ingresso 17 - 6:35 = - B
Abbadia Isola


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy66842327dead41.99909441.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy66842327dead41.99909441.html#

CASONE
Abbadia Isola
STRADA DELLA

CERRETA
Abbadia Isola

BELVEDERE - Ingresso
4

Monteriggioni

SANT'ANTONIO
Colle di Val d'Elsa

PODERE LA SEGOLINA
Colle di Val d'Elsa

BELVEDERE
Colle di Val d'Elsa

Bivio SCARNA
Colle di Val d'Elsa

BELVEDERE Hotel
Colle di Val d'Elsa

CAPPUCCINI
Colle di Val d'Elsa
CRISTALLERIA
ARTISTICA
CollediVal d'Elsa

PONTE DI SPUGNA
Colle di Val d'Elsa
COLLE V.ELSA

(V.Bilenchi)
Colle di Val d'Elsa
VIA GRAMSCI -

Distributore
Colle di Val d'Elsa

CASTIGLIONI BASSO
Poggibonsi

PONTE DELL'ARMI
Colle di Val d'Elsa

MALTRAVERSO
Poggibonsi

CAMPOSTAGGIA
Poggibonsi
OSPEDALE VAL

D'ELSA

Poggibonsi
CALCINAIA
OPP.SCUOLA RONC
Poggibonsi

ROMITUZZO
Poggibonsi

VIA SENESE - Semaforo
Poggibonsi

6:39

6:40

6:40

6:42

6:43

6:44

6:45

6:47

6:48

6:49

6:36

6:36

6:37

6:37

6:39

6:40

6:40

6:42

6:44

6:47

6:49

6:50

6:50

6:52

6:52

6:53

6:54

6:56

6:57

6:58

6:58

7:41

7:42

7:43

7:44

7:45

7:46

7:48

7:49

7451

7:53

7455

7:56

7:58

7:58

7:30

7:31

7:33

7:34

7:36

7:38

7:40

7:41

7:43

7:43

9:06

9:07

9:08

9:09

9:10

9:11

9:13

9:14

9:16

9:18

9:20

9:21

9:23

9:23



POGGIBONSI FS
Poggibonsi
COLOMBAIO Opposto
Edicola

Poggibonsi

COLOMBAIO
Poggibonsi

POGGIBONSI - Salceto
Poggibonsi

USCITA FIRENZE
IMPRUNETA

Impruneta

FIRENZE BOTTAI

Impruneta

GALLUZZO

Firenze

FIRENZE GALLUZZO

Firenze

LE ROMITE

Firenze

DUE STRADE

Firenze

FIRENZE VIA SENESE
N.25/A

Firenze

PORTAROMANA

Firenze

PIAZZA TASSO

Firenze

VIA CAVALLOTTI
Firenze
P.ZAVITTORIO
VENETO

Firenze
FIRENZE
AUTOSTAZIONE

Firenze

SIENA-VIATOZZI

Siena

SIENA-V.LE R.FRANCI

Siena

V.N.SAURO
Siena
SIENA-V.LE
V.EMANUELE II
Siena

V.LECAVOUR 76
Siena

6:49

7:28

7:29

7:30

7:31

7:34

7:40

7:00

7:01

7:44

7:45

7:46

7:46

7:47

7:49

7:50

755l

75l

7:53

7:54

7:55

6:40

6:41

7:26

7:30

8:00

8:01

8:39

8:40

8:41

8:42

8:42

8:44

8:45

8:46

8:46

8:48

8:49

8:50

7:45

7:46

8:24

8:25

8:26

8:27

8:27

8:29

8:30

8:31

8:31

8:33

8:34

8:35
N

8:40

8:41

9:30
N

9:25

9:26

10:04

10:05

10:06

10:07

10:07

10:09

10:10

10:11

10:11

10:13

10:14

10:15

9:40

9:40

9:40

9:41

9:42

10:40

10:40

10:40

10:41

10:42

11:



P.DIAVOLI

Siena

TORRE FIORENTINA

Siena

FONTEBECCI
Siena

COLONNA DI
MONTERIGGIONI

Castellina Scalo

BELVEDERE
Colledi Val d'Elsa

CAPPUCCINI (pian del

casone)

Colle di Val d'Elsa
STR.PROV. OPPOSTO
CALP

Colle di Val d'Elsa
STR.PROV.OP.V.DELLA
BADIA

Colle di Val d'Elsa

COLLE V.ELSA
(V.Bilenchi)

Colle di Val d'Elsa

COLLE V.ELSA
DISTR.API

Colle di Val d'Elsa

LOC. VALLEBUONA
DIREZIONE
POGGIBONSI

Colle di Val d'Elsa

COLLE V.ELSA
DISTR.ESSO

Poggibonsi

COLLE V.ELSA 100 MT.

SUP.
Colle di Val d'Elsa
MALTRAVERSO

(VERSO POGG:)
Poggibonsi
COLLE

OPP.CONC.FIAT
Poggibonsi
OSPEDALE VAL
D'ELSA
Poggibonsi

BIVIO S.LUCCHESE
Poggibonsi
CALCINAIA
OPP.SCUOLA RONC
Poggibonsi

ROMITUZZO
Poggibonsi

V.SENESE N.CIV.139-
Poggibonsi

9:43
A

9:45

10:06

10:07
10:09
10:10
10:11

10:11
10:12

10:14
10:15
10:16
10:18

10:20
10:20
10:21

10:23

10:23

10:43
A

10:45

11:06

11:.07
11:09
11:10
11:11

11:11
11:12

11:14
11:15
11:16
11:18

11:20
11:20
11:21

11:23

11:23

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:



J) POGGIBONSI FS - = - 10:25 10:25 11:25  11:25

Poggibonsi

O PO(:?GIBQNSI-ESSO B R - - - - - o 10:25 - 11:25
Poggibonsi

e} BOTTAIINGR.A1 R R B - - - - - 11:05 - 12:05
Impruneta

O FIRENZE BOTTAI R B - - - - - - 11:05 - 12:05
Impruneta N N

e} GALLUZZO R R - - - - - - 11:07 - 12:07
Firenze N N

O GALLUZZO B R - - - - - - 11:07 - 12:07
Firenze N N

0] LFDUESTRADE R R - - - - - - 11:09 - 12:09
Firenze N N

e} \(IASENESE B R - - - - - - 11:10 - 12:10
Firenze N N

o) PORTA ROMANA . - . - . = - - 11:11 - 12:11
Firenze N N

O RIAZZATASSO R R - - - - - - 11:11 - 12:11
Firenze N N

O C.AVALLOTTI R R - - - - - - 11:12 - 12:12
Firenze N N
FIRENZE P.PRATO

O LATOP.V. = - - - - - - - 11:13 - 1213
Firenze b b
FIRENZE

O AUTOSTAZIONE - - - - - - - - 1115 - 1215
Firenze b *

@ Solo entrata
@ Solo uscita



