🛱 **131** Regionali

Direzione: 131-FIRENZE AUTOSTAZIONE / 131-POGGIBONSI FS 🗸

## Interruzioni (In corso)



Nuovi orari estivi per la linea 131 e 131/R

## ① Partenza il 5/07/PM tra 6:10 e 21:15

## Tabella oraria

9	SIENA-VIA TOZZI Siena	6:10	6:15	-	7:15	-	-	8:40	-	-	-	-	-
þ	RINALDO FRANCI Siena	6:10	6:15	-	7:15 7	-	-	8:40	-	-	-	-	-
þ	NAZARIO SAURO Siena	6:11	6:16	-	7:16 7	-	-	8:41	-	-	-	-	-
\rightarrow \limits	ANTIPORTO CAMOLLIA Siena	6:12	6:17	-	7:17 7	-	-	8:42 7	-	-	-	-	-
þ	V.LE CAVOUR 76 Siena	6:13	6:18	-	7:18 7	-	-	8:43 7	-	-	-	-	-
þ	PALAZZO DIAVOLI Siena	6:13	6:18	-	7:18 ~	-	-	8:43	-	-	-	-	-
þ	VIA FIORENTINA Siena	6:14	6:19	-	7:19 ~	-	-	8:44 7	-	-	-	-	-
þ	TORRE FIORENTINA Siena	6:14	6:19	-	7:19 ¬	-	-	8:44	-	-	-	-	_
þ	FONTEBECCI Siena	6:16	6:21	-	7:21 ¬	-	-	8:46 7	-	-	-	-	-
þ	COLONNA DI MONTERIGGIONI Castellina Scalo	-	6:33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	PIAN DEL CASONE - Superauto Abbadia Isola	-	6:33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	IL PICCOLO CASTELLO Abbadia Isola	-	6:34	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	BIVIO STROVE Abbadia Isola	-	6:34	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
\rightarrow \limits	PIAN DEL CASONE Ingresso 17 Abbadia Isola	-	6:35	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

	CASONE Abbadia Isola	-	6:36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
\rightarrow \right	STRADA DELLA CERRETA Abbadia Isola	-	6:36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
\rightarrow \limits	BELVEDERE - Ingresso 4 Monteriggioni	-	6:37	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	SANT'ANTONIO Colle di Val d'Elsa	-	6:37	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	PODERE LA SEGOLINA Colle di Val d'Elsa	-	6:39	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	<b>BELVEDERE</b> Colle di Val d'Elsa	-	6:40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	<b>Bivio SCARNA</b> Colle di Val d'Elsa	-	6:40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	<b>BELVEDERE Hotel</b> Colle di Val d'Elsa	6:36	6:42	-	7:41	-	-	9:06	-	-	-	-	-
þ	CAPPUCCINI Colle di Val d'Elsa	6:37	6:44	-	7:42	-	-	9:07	-	-	-	-	-
þ	CRISTALLERIA ARTISTICA Colle di Val d'Elsa	6:38	6:47	-	7:43	-	-	9:08	-	-	-	-	-
þ	PONTE DI SPUGNA Colle di Val d'Elsa	6:39	6:49	-	7:44	-	-	9:09	-	-	-	-	-
0	COLLE V.ELSA (V.Bilenchi) Colle di Val d'Elsa	6:40	6:50	-	7:45	7:30 7	8:25 7	9:10	-	-	-	-	-
þ	VIA GRAMSCI - Distributore Colle di Val d'Elsa	6:40	6:50	-	7:46	7:31	8:26	9:11	-	-	-	-	-
þ	CASTIGLIONI BASSO Poggibonsi	6:42	6:52	-	7:48	7:33	8:28	9:13	-	-	-	-	-
þ	PONTE DELL'ARMI Colle di Val d'Elsa	6:43	6:52	-	7:49	7:34	8:29	9:14	-	-	-	-	-
þ	MALTRAVERSO Poggibonsi	6:44	6:53	-	7:51	7:36	8:31	9:16	-	-	-	-	-
þ	CAMPOSTAGGIA Poggibonsi	6:45	6:54	-	7:53	7:38	8:33	9:18	-	-	-	-	-
þ	OSPEDALE VAL D'ELSA Poggibonsi	6:47	6:56	-	7:55	7:40	8:35	9:20	-	-	-	-	-
<b>\</b>	CALCINAIA OPP.SCUOLA RONC Poggibonsi	6:48	6:57	-	7:56	7:41	8:36	9:21	-	-	-	-	-
þ	ROMITUZZO Poggibonsi	6:49	6:58	-	7:58	7:43	8:38	9:23	-	-	-	-	-
\rightarrow \limits	VIA SENESE - Semaforo Poggibonsi	-	6:58	-	7:58	7:43	8:38	9:23	-	-	-	-	-

	POGGIBONSI FS Poggibonsi	-	7:00	6:40	8:00	7:45	8:40	9:25	-	-	-	-	-
þ	COLOMBAIO Opposto Edicola Poggibonsi	6:49	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	COLOMBAIO Poggibonsi	6:50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
þ	POGGIBONSI - Salceto Poggibonsi	6:51	7:01	6:41	8:01	7:46	8:41	9:26	-	-	-	-	-
þ	USCITA FIRENZE IMPRUNETA Impruneta	7:28	7:44	7:24	8:39	8:24	9:19	10:04	-	-	-	-	-
þ	FIRENZE BOTTAI Impruneta	7:29	7:45	7:25	8:40	8:25	9:20	10:05	-	-	-	-	-
þ	<b>GALLUZZO</b> Firenze	7:30	7:46	7:26	8:41	8:26	9:21	10:06	-	-	-	-	-
þ	FIRENZE GALLUZZO Firenze	7:31	7:46	7:26	8:42	8:27	9:22	10:07	-	-	-	-	-
þ	<b>LE ROMITE</b> Firenze	7:31	7:47	7:27	8:42	8:27	9:22	10:07	-	-	-	-	-
þ	<b>DUE STRADE</b> Firenze	7:33	7:49	7:29	8:44	8:29	9:24	10:09	-	-	-	-	-
þ	FIRENZE VIA SENESE N.25/A Firenze	7:34	7:50	7:30	8:45	8:30	9:25	10:10	-	-	-	-	-
þ	PORTA ROMANA Firenze	7:35	7:51	7:31	8:46	8:31	9:26	10:11	-	-	-	-	-
þ	PIAZZA TASSO Firenze	7:35	7:51	7:31	8:46	8:31	9:26	10:11	-	-	-	-	-
þ	VIA CAVALLOTTI Firenze	7:37	7:53	7:33	8:48	8:33	9:28	10:13	-	-	-	-	-
þ	P.ZA VITTORIO VENETO Firenze	7:38	7:54	7:34	8:49	8:34	9:29	10:14	-	-	-	-	-
þ	FIRENZE AUTOSTAZIONE Firenze	7:40	7:55	7:35 \	8:50	8:35 \(\sqrt{2}\)	9:30 \(\sigma\)	10:15	-	-	-	-	-
þ	SIENA-VIA TOZZI Siena	-	-	-	-	-	-	-	9:40	-	10:40	-	11:
þ	SIENA-V.LE R.FRANCI Siena	-	-	-	-	-	-	-	9:40 7	-	10:40	-	11:
þ	V.N.SAURO Siena	-	-	-	-	-	-	-	9:40 7	-	10:40	-	11:
þ	SIENA-V.LE V.EMANUELE II Siena	-	-	-	-	-	-	-	9:41 7	-	10:41 ¬	-	11:
þ	V.LE CAVOUR 76 Siena	-	-	-	-	-	-	-	9:42 7	-	10:42	-	11:
Y													

_	P.DIAVOLI Siena												
þ	TORRE FIORENTINA Siena	-	-	-	-	-	-	-	9:43 7	-	10:43	-	11:
þ	FONTEBECCI Siena	-	-	-	-	-	-	-	9:45 7	-	10:45 7	-	11:
\rightarrow \limits	COLONNA DI MONTERIGGIONI Castellina Scalo	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12:0
þ	<b>BELVEDERE</b> Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	10:06	-	11:06	-	12:
0	CAPPUCCINI (pian del casone) Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	10:07	-	11:07	-	12:
þ	STR.PROV. OPPOSTO CALP Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	10:09	-	11:09	-	12:
\rightarrow \lambda	STR.PROV.OP.V.DELLA BADIA Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	10:10	-	11:10	-	12:
þ	COLLE V.ELSA (V.Bilenchi) Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	10:11	-	11:11	-	12:
\rightarrow \lambda	COLLE V.ELSA  DISTR.API  Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	10:11	-	11:11	-	12:
\rightarrow \lambda	LOC. VALLEBUONA DIREZIONE POGGIBONSI Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	10:12	-	11:12	-	12:
\rightarrow \lambda	COLLE V.ELSA DISTR.ESSO Poggibonsi	-	-	-	-	-	-	-	10:14	-	11:14	-	12:
<b>\</b>	COLLE V.ELSA 100 MT. SUP. Colle di Val d'Elsa	-	-	-	-	-	-	-	10:15	-	11:15	-	12::
þ	MALTRAVERSO (VERSO POGG:) Poggibonsi	-	-	-	-	-	-	-	10:16	-	11:16	-	12:
þ	COLLE OPP.CONC.FIAT Poggibonsi	-	-	-	-	-	-	-	10:18	-	11:18	-	12::
þ	OSPEDALE VAL D'ELSA Poggibonsi	-	-	-	-	-	-	-	10:20	-	11:20	-	12:
þ	BIVIO S.LUCCHESE Poggibonsi	-	-	-	-	-	-	-	10:20	-	11:20	-	12:
\rightarrow \limits	CALCINAIA OPP.SCUOLA RONC Poggibonsi	-	-	-	-	-	-	-	10:21	-	11:21	-	12::
4	ROMITUZZO Poggibonsi	-	-	-	-	-	-	-	10:23	-	11:23	-	12:
<b>\</b>	V.SENESE N.CIV.139- Poggibonsi	-	-	-	-	-	-	-	10:23	-	11:23	-	12::

þ	POGGIBONSI FS Poggibonsi	-	-	-	-	-	-	-	10:25	10:25	11:25	11:25	12:
þ	POGGIBONSI-ESSO Poggibonsi	-	-	-	-	-	-	-	-	10:25	-	11:25	-
þ	BOTTAI INGR.A1 Impruneta	-	-	-	-	-	-	-	-	11:05	-	12:05	-
þ	FIRENZE BOTTAI Impruneta	-	-	-	-	-	-	-	-	11:05 \	-	12:05 \	-
þ	GALLUZZO Firenze	-	-	-	-	-	-	-	-	11:07 ଧ	-	12:07 ଧ	-
þ	GALLUZZO Firenze	-	-	-	-	-	-	-	-	11:07 ଧ	-	12:07 ଧ	-
þ	<b>LE DUE STRADE</b> Firenze	-	-	-	-	-	-	-	-	11:09 ଧ	-	12:09 ଧ	-
þ	VIA SENESE Firenze	-	-	-	-	-	-	-	-	11:10	-	12:10 \(\sigma\)	-
4	PORTA ROMANA Firenze	-	-	-	-	-	-	-	-	11:11	-	12:11 \(\sigma\)	-
4	PIAZZA TASSO Firenze	-	-	-	-	-	-	-	-	11:11	-	12:11 \(\sigma\)	-
þ	CAVALLOTTI Firenze	-	-	-	-	-	-	-	-	11:12 ଧ	-	12:12 \(\sigma\)	-
4	FIRENZE P.PRATO LATO P.V. Firenze	-	-	-	-	-	-	-	-	11:13 \	-	12:13 ଧ	-
	FIRENZE AUTOSTAZIONE Firenze	-	-	-	-	-	-	-	-	11:15 ଧ	-	12:15 ଧ	-

Solo entrata

Solo uscita